Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público a LISTA DE
MATRICULADOS do Edital Nº 15/2024 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele vo
simplificado para preenchimento de vagas remanescentes do Curso Condutor de Turismo e Conservação
Ambiental Local, conforme segue abaixo.

LISTA DE MATRICULADOS

NºNº NomeNome SituaçãoSituação

1 Edilaine Soares de Souza Deferida

2 Jaiane Freire de Santana Deferida

3 Jaciane Freire Santana Deferida

4 Jais Freire de Santana Deferida

5 Tatiane Barbosa Pereira Deferida

6 Luciene da Silva Braga Fidelix Deferida

7 Lusiana de Jesus Santos Deferida

8 Risoneide Trajano da Silva Deferida

9 Rosiane Gomes dos Santos Deferida

10 Mirian das Chagas Deferida

11 Amanda Soares da Silva Deferida

12 Wellida Mikaely da Silva Santos Deferida

13 Jaqueline Lelis de Oliveira Deferida

14 Simone Nicacia Pacheco Deferida

15 Igor Naves Goellner Deferida

16 Beatriz Fernanda da Silva Lemes Alves Deferida

17 Ana Livia Medeiros Ribeiro Deferida

18 Carmichael Pires Rodrigues Deferida

Rondonópolis-MT, 10 de maio de 2024.

Diogo Italo Segalen da SilvaDiogo Italo Segalen da Silva
Diretor-Geral

Portaria nº 733, de 19 de abril de 2021
D.O.U: 20/04/2021

Retificada pela Portaria nº 985, de 10 de maio de 2021
D.O.U: 10/05/2021

IFMT - Campus Rondonópolis

	Documento assinado eletronicamente por: